ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NGHĨA HÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ CẤP XÃ
Đề nghị thỏa thuận thực hiện chế độ, chính sách theo Nghị định số 177/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ

(Kèm theo Công văn số           /UBND ngày       /03/2025 của UBND huyện Nghĩa Hành)

Số
T
T

Họ và tên
Ngày,
tháng,

 năm sinh

Chức vụ, đơn vị công
tác

Lương hiện hưởng

Thời điểm
nghỉ

Tuổi khi
nghỉ

công tác

Số năm nghỉ
hưu trước

tuổi hoặc số
năm nghỉ

c.tác chờ đủ
tuổi sẽ nghỉ

hưu

Số năm
đóng

BHXH
(tính đến
thời điểm

nghỉ)

Ghi chú
Ngạch Bậc Hệ

số

CL
bảo
lưu

P.cấp
CV

P.cấp
c.tác
đảng

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I Nghỉ hưu trước tuổi (theo Điều 3 Nghị định 177/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ)

1 Nguyễn Chớ 18-08-1965 Phó Chủ tịch HĐND xã
Hành Trung 01.003 7/9 4,32 0,2 01/5/2025 59 tuổi 9

tháng 02 năm 30 năm 9
tháng

Không đủ điều
kiện về tuổi tái

cử, tái bổ nhiệm

2 Phạm Văn 20-02-1965 Phó Chủ tịch UBND xã
Hành Dũng 01.003 7/9 4,32 0,2 01/5/2025 60 tuổi

03 tháng
01 năm 02

tháng
34 năm 8

tháng

Không đủ điều
kiện về tuổi tái

cử, tái bổ nhiệm

3 Võ Tư 13-10-1965 Chủ tịch UBMTTQVN
xã Hành Nhân 01.003 4/9 3,33 0,2 01/5/2025 60 tuổi 7

tháng
02 năm 02

tháng
20 năm 8

tháng

Không đủ điều
kiện về tuổi tái

cử, tái bổ nhiệm

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

4 Phạm Thị Bích Hoa 23-07-1970 Chủ tịch UBND xã
Hành Thiện 01.003 6/9 3,99 0,25 01/5/2025 54 tuổi

10 tháng
02 năm 6

tháng 21 năm
Không đủ điều
kiện về tuổi tái

cử, tái bổ nhiệm

5 Trần Cà 30-01-1966 Phó Chủ tịch HĐND xã
Hành Thuận 01.003 4/9 3,33 0,2 01/5/2025 59 tuổi

4 tháng
02 năm 4

tháng
38 năm 01

tháng

Không đủ điều
kiện về tuổi tái

cử, tái bổ nhiệm

II Nghỉ công tác chờ đủ tuổi sẽ nghỉ hưu ((theo Điều 4 Nghị định 177/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ)

1 Huỳnh Xuân Vinh 05-06-1965
Bí thư Đảng ủy, Chủ
tịch HĐND xã Hành

Thịnh
01.003 6/9 3,99 0,3 01/5/2025 60 tuổi

10 tháng
01 năm 9

tháng
19 năm 3

tháng

Bản thân không đủ
tuổi tái cử Ủy viên
BCH Đảng bộ xã
nhiệm kỳ 2025 -

2030 và không đủ
20 năm đóng

BHXH bắt buộc
nên có nguyện

vọng nghỉ công tác
chờ đủ tuổi nghỉ

hưu

Danh sách này có 6 người./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-03-06T10:33:40+0700

		2025-03-06T10:33:40+0700

		2025-03-06T10:33:40+0700